
 

令和 8 年２月 12 日 

 

箕面学園高等学校バレーボール部 

入部希望者・保護者様 

箕面学園高等学校 

校長 田中 祥雄 

バレーボール部顧問 赤松 秀幸 

 

 

春季練習参加説明会および訪問着・練習着申し込みのご案内 
 

合格おめでとうございます。心よりお祝い申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記の要領で実施します。保護者同伴で出席い

ただきますよう、よろしくお願いします。 

ご不明な点や、ご相談がありましたら、090－8655－6543（赤松）までご連絡

ください。 

 

記 

 

日時 令和 8 年 2 月 14 日（土）午後 14 時 00 分 

場所 本校会議室（南館 1 階） 

内容 春季練習参加について 

            訪問着・練習着申し込み 

                                            他 

      

 

 

 

以上 

 



令和８年２月１２日 

学校長 様 

箕面学園高等学校 

校長 田中 祥雄 

バレーボール顧問赤松 秀幸 

 

生徒の入学前の練習参加について（お願い） 

 

謹啓 

向春の候、貴校におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、

平素より本校の教育活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて例年、本校に入学後、バレーボール部への入部を希望していただいている生徒（一

芸一能対象生徒）を対象として、バレーボール部での活動に早く慣れていただくため、２

月から練習に参加していただいております。練習参加に際しましては貴校の授業、行事な

どに支障の無いようにいたします。入学前ではありますが、保護者の責任のもと本校の練

習に参加することを希望されていますので、ご確認頂きますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

つきましては、添付いたしました練習参加確認書に署名・捺印いただき、生徒にお渡し

いただきますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 
１．練習日  令和８年２月１３日（木）～３月３１日（火）の期間で 

          該当生徒の希望する日 

 

2．練習場所   大阪青山大学北摂キャンパス他 

 

3．添付書類    練習参加確認書 

 

４．備考  練習参加にあたっては、保護者様に傷害保険に加入いただきます。 

  以上 



令和   年   月   日 

箕面学園高等学校 

校長 田中 祥雄 宛 

中学校 

 

校長          印 

 

 

練習参加確認書 
 

下記の生徒について、入学前の練習会に保護者の責任のもとで参加することを確認いた

しました。 

 

 
記 

 

 

１．生徒名前              

 

 

２保護者名前             印 

 

 

３．練習日   令和 ８年２月１４日（木）～３月３１日（火） の期間で 

           該当生徒の希望する日 

 
以上 

 


